Prichytné podlozky

BN 808

Norma

Material

Povrchova uprava

Poznamka k montazi

llustrace poznamka k montazi
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DIN 46288 B,

Pruzinova ocel

cerny

1: spoj s jednim nebo dvéma stejnymi vodici
2: spoj se dvéma rozdilnymi vodi¢i

il

for 1 or 2 identical

a b1 h s pro zavit terminals/wires
6 7 2,5 1,2 M3 0,75-1,5 mm?
7 8,5 3 1,4 M3,5 1-2,5 mm?

8 10 3 1,5 M4 1,5-4 mm?
11,5 14 4,2 1,7 M5 2,5-10 mm?
18,5 20 6,2 2,5 M6 6-25 mm?

pro 2 rizné
konektory/vodice

0,75-1,5 mm?
1-2,5 mm?

1,5-4 mm?
2,5-10 mm?

6-10 | 10-25 mm?

e min.

3,1
3,7
44
6,3
7.8



